
　　日頃は北越銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　さて、2019年11月2日（土）～11月4日（月・祝）の3日間、アオーレ

　長岡の総合窓口が臨時休業することに伴いまして、当行長岡市役所支店も

　休業となりますのでご案内いたします。

　　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

　申し上げます。

 　◆休業日

　　 2019年11月2日（土）～11月4日（月・祝）

　　 ※期間中はＡＴＭについてもご利用いただけません。
　　 　最寄りの当行ＡＴＭコーナーをご利用ください
　　 　ますようお願い申し上げます。

　　 　最寄りの当行ＡＴＭコーナー

2019年10月4日現在　

 長岡本店営業部
（長岡市大手通2-2-14）

 ※銀行窓口は営業しておりません。

2019年11月2日～11月4日のＡＴＭ営業時間

９：００～１９：００


